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8133 الفصل     :
8521

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

-000700

-001100

-000700

-000300

-004700

-005300

-011000

-000300

-002200

-004500

-004800

-005500

-006500

-010300

-010800

-011000

-000300

-000700

-002200

-002400

-002700

-003500

-004500

-004900

-005100

-005200

-005400

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

2

1
9

6

1
1
0
0
0
1
1
2
0
1
2
1
4

1
2

1
9

1
1
1
1
1
1

0

1
2

0

0
1
2
1
1
0
0
0
1
0
0
0
1

0
4

1
3

1
0
0
0
0
0

 مدير مديرية

 امين سر مجلس الھيئة

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مھندس كيميائي

 رقابة وتدقيق داخلي

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 محاسب

 مھندس كمبيوتر

 مھندس نووي

 مشرف مختبر

 مسؤول مشتريات

 مھندس ميكانيك

 رئيس قسم الفضلات المشعة

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مبرمج

 محاسب

 امين صندوق

 اداري اول

 قانوني

 مھندس كمبيوتر

 راصد اشعاعي

 امين مكتبة

 مشرف مشع جامي

 مسؤول علاقات عامة

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

123

 و نقل  وظيفة  الى8525 - 102120000700 / 1نقل  وظيفة  الى برنامج 
8522 - 102120000700 / 1برنامج 

 و نقل  وظيفتين8525 - 102120000700 / 2نقل  وظيفتين  الى برنامج 
 و نقل  وظيفتين  الى برنامج8523 - 102120000700 / 2الى برنامج 

8524 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 8522 - 102120000700 / 2
2 / 102120000700

 و نقل  وظيفتين  الى102200011000 / 3تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة 
8523 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 8524 - 102200000300 / 3برنامج 

8522 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 102200000300 / 3
3 / 102200000300
8522 - 102200004700 / 3نقل  وظيفة  الى برنامج 

102200000300 / 3تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

102200000300 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102200002200 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

8525 - 102200004500 / 4نقل  وظيفة  الى برنامج 

8524 - 102200004800 / 4نقل  وظيفة  الى برنامج 

8522 - 102200005500 / 4نقل  وظيفتين  الى برنامج 

102200006500 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

8522 - 102200010300 / 4نقل  وظيفة  الى برنامج 

8523 - 102200010800 / 4نقل  وظيفتين  الى برنامج 

8525 - 102200011000 / 4نقل  وظيفة  الى برنامج 

 و تغيير اسم  وظيفة  من102200000300 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 
8523 - و نقل  وظيفتين  الى برنامج 102200002700 / 5المادة 

8525 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 102200000300 / 5
5 / 102200000300
8525 - 102200000700 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

 و احداث  وظيفتين  و تغيير102200002200 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 
102200002700 / 5اسم  وظيفة  من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102200002200 / 5تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8525 - و نقل  وظيفتين  الى برنامج 102200000300 / 5الى المادة 

8523 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 102200002700 / 5
8522 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 102200002700 / 5
5 / 102200002700

8525 - 102200004500 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

8522 - 102200004900 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

8525 - 102200005100 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

8523 - 102200005200 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

8523 - 102200005400 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

123    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

/أ

 
 

/أ

/أ
 
 
 
 
/أ
/أ
/أ
 
/أ
/أ
/أ
 

/أ
 

 
 

 
/أ
/أ
/أ
/أ
/أ

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8521

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الرابعة

-005500

-006500

-006600

-010900

-000400

-001200

-002200

-004900

-000600

-001200

-002000

-002100

-002300

-005000

-005100

-001400

-002200

-001200

-002200

-002300

-002500

-004100

-007800

-000600

-000900

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

ثامنة

تاسعة

12

1
1
1

0
1
1
1
0

2
6

1
1
2
2

1
0
1
7

1
1
1
0

1
2

0

0
1
2

1
1
0
0
2

1
2

0
2
0
0

1
1
1
5

1
1
1
1

1
2

 مشرف مختبر

 مسؤول مشتريات

 مأمور مستودع

 موظف مشتريات

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 مشغل مشع جامي

 كاتب ديوان

 محاسب مساعد

 اداري ثاني

 سكرتيرة / طابعة

 فني مختبر

 فني صيانة

 فني كيميائي

 فني الكتروني

 مأمور حركة

 سائق

 سائق باص كبير

 سائق

 عامل بوفيه

 مشرف مبنى

 عامل زراعة

 عامل مقسم

 مأمور مقسم

 مراسل

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

54

17

12

3

19

9

12

3

 وظائف6 و نقل 8523 - 102200005500 / 5 وظائف  الى برنامج 6نقل 
8522 - 102200005500 / 5الى برنامج 

102200006500 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

احداث  وظيفة 

102300004900 / 6تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

8522 - 102300002200 / 6نقل  وظيفة  الى برنامج 

102300000400 / 6تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102300002000 / 7تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
102300001200 / 7من المادة 

102300000600 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 و نقل  وظيفة  الى102300000600 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8523 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 8524 - 102300002000 / 7برنامج 

8522 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 102300002000 / 7
7 / 102300002000
8522 - 102300002100 / 7نقل  وظيفة  الى برنامج 

8522 - 102300002300 / 7احداث  وظيفتين  و نقل  وظيفة  الى برنامج 

8522 - 102300005000 / 7نقل  وظيفتين  الى برنامج 

8522 - 102300005100 / 7نقل  وظيفتين  الى برنامج 

102400002200 / 9ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و نقل  وظيفة  الى برنامج102400002200 / 8ترفيع  وظيفة  الى المادة 
9 / 102400002200 - 8523

احداث  وظيفة 

8523 - 102401000900 / 9احداث  وظيفة  و نقل  وظيفة  الى برنامج 

98

54

17

15
46

19

9

15

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

مجموع الفئة الرابعة

العدد لسنة

/أ

/أ
 
 

 
 
/أ
/أ
 

 
 

/أ
 
/أ
/أ

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8521

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-003400

-005600

-005900

-005900

-005900

-005900

-027500

-005900

-005900

-005900

-005900

-005900

-005900

-005900

1
4
0
0
0
0
0
0
3
0
4
0
4
4

5000
4500
3750
3500
3100
3000
3000
2200
2100
2000
1750
1200
1100
850

1
4
1
1
1
1
2
1
0
1
1
1
3
4

 رئيس مفوضين

 مفوض

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث / مدير

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

احداث  وظيفتين  و  شاملاً كافة العلاوات 

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0 وظائف الى المادة 3تعديل وضع  

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0 وظائف الى المادة 3تعديل وضع  

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

11868
2022

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 
 
 
 
 
 
/أ
 
 
 
 
 

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8522

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
العلوم النووية وتطبيقاتھاالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الرابعة

-000700

-000700

-000300

-004700

-004900

-005500

-010300

-002700

-003400

-004900

-005500

-002000

-002200

-002000

-002100

-002300

-005000

-005100

-002100

-007700

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

تاسعة

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0

0

1
3

2
1
1
2
1
0

1
0

8

1
1
0

1
2
1

2
1

2

 مدير مديرية

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مھندس كيميائي

 راصد اشعاعي

 مشرف مختبر

 مھندس ميكانيك

 اداري اول

 سكرتيرة تنفيذية

 راصد اشعاعي

 مشرف مختبر

 سكرتيرة / طابعة

 مشغل مشع جامي

 سكرتيرة / طابعة

 فني مختبر

 فني صيانة

 فني كيميائي

 فني الكتروني

 فني مختبر

 عامل تحميل وتنزيل

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

0

0

4

16

9

2

8521 - 102120000700 / 1نقل  وظيفة  من برنامج 

8521 - 102120000700 / 2احداث  وظيفة  و نقل  وظيفتين  من برنامج 

8521 - 102200000300 / 3احداث  وظيفة  و نقل  وظيفة  من برنامج 

8521 - 102200004700 / 3نقل  وظيفة  من برنامج 

102200004900 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

8521 - 102200005500 / 4نقل  وظيفتين  من برنامج 

8521 - 102200010300 / 4نقل  وظيفة  من برنامج 

 و نقل  وظيفة  من102200003400 / 5تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8521 - 102200002700 / 5برنامج 

102200002700 / 5تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و نقل  وظيفة  من برنامج102200004900 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 
5 / 102200004900 - 8521

8521 - 102200005500 / وظائف  من برنامج 6احداث  وظيفتين  و نقل 
5

102300002000 / 7ترفيع  وظيفة  من المادة 

8521 - 102300002200 / 6نقل  وظيفة  من برنامج 

 و نقل  وظيفة  من برنامج102300002000 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 
7 / 102300002000 - 8521

8521 - 102300002100 / 7نقل  وظيفة  من برنامج 

8521 - 102300002300 / 7احداث  وظيفة  و نقل  وظيفة  من برنامج 

 و نقل102300002100 / 8تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
8521 - 102300005000 / 7وظيفتين  من برنامج 

8521 - 102300005100 / 7نقل  وظيفتين  من برنامج 

102300005000 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

احداث  وظيفتين 

031
0

0

0

0

0
31

4

16

9

2

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 

 
 
 
 
 
/أ

 
/أ

 

 
 
/أ

 
 
 

 
 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8523

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
الوقود النوويالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الرابعة

-000700

-000300

-011000

-000300

-004700

-005500

-010800

-000300

-002700

-004700

-004800

-005200

-005400

-005500

-010200

-010300

-018000

-018100

-018500

-002000

-005000

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سابعة

سابعة

0

0

0
0

0
0
0

0

0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0

0

0

3

0

1
2

1
1
0

2

1
2
1
0

0

5

1
2

1
1
1

0

1

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مھندس كيميائي

 مشرف مختبر

 رئيس قسم الفضلات المشعة

 رئيس قسم

 اداري اول

 مھندس كيميائي

 مھندس نووي

 مشرف مشع جامي

 مسؤول علاقات عامة

 مشرف مختبر

 مھندس الكترونيات

 مھندس ميكانيك

 مھندس تعدين

 مھندس جودة

 مھندس كھربائي

 سكرتيرة / طابعة

 فني كيميائي

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

0

3

22

1

8521 - 102120000700 / 2احداث  وظيفة  و نقل  وظيفتين  من برنامج 

 و نقل  وظيفة  من102200011000 / 3تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8521 - 102200000300 / 3برنامج 

102200000300 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و احداث102200005500 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
وظيفة 

احداث  وظيفة 

102200005500 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و102200010300 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و نقل102200010200 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8521 - 102200010800 / 4وظيفتين  من برنامج 
 و تغيير اسم102200005500 / 5تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

 و نقل  وظيفتين  من برنامج102200004700 / 5وظيفتين  الى المادة 
5 / 102200000300 - 8521

8521 - 102200002700 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

102200000300 / 5تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

احداث  وظيفة 

 و نقل  وظيفة  من102200005500 / 5تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8521 - 102200005200 / 5برنامج 

 و نقل  وظيفة  من102200005500 / 5تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8521 - 102200005400 / 5برنامج 

 و ترفيع102200000300 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و احداث  وظيفتين  و تغيير اسم102200005500 / 4وظيفة  الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة102200000300 / 5وظيفتين  الى المادة 
102200005400 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102200018500 / 5

 وظائف6 و نقل 102200005200 / 5 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة / 5
8521 - 102200005500 / 5من برنامج 

102200010800 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

احداث  وظيفة  و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة
4 / 102200010800

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

102200005500 / 5تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و نقل  وظيفة  من102300005000 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8521 - 102300002000 / 7برنامج 

102300002000 / 7تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

0

0

0

3

22

1

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 

/أ

 
 

 
 
/أ

 

 
 
 
/أ

/أ

 

 
 

 
 
 

/أ

 

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8523

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
الوقود النوويالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الرابعة

-002200

-000900

-000700

-000900

تاسعة

ثامنة

تاسعة

تاسعة

0

0
0
0

0

1
1
0

 سائق

 مراسل

 فني صيانة

 مراسل

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

0

2

 و نقل  وظيفة  من102401000700 / 9تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8521 - 102400002200 / 9برنامج 

102401000900 / 9ترفيع  وظيفة  من المادة 

102400002200 / 9تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و نقل  وظيفة  من برنامج102401000900 / 8ترفيع  وظيفة  الى المادة 
9 / 102401000900 - 8521

028
0
0

28
2 مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

/أ

 
 
/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8524

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
المفاعلات النوويةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

-000700

-000300

-004800

-010300

-018300

-018400

-002000

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سابعة

0

0
0
0
0
0

0

2

2
1
1
1
1

1

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مھندس نووي

 مھندس ميكانيك

 مھندس بيئة

 مھندس مدني

 سكرتيرة / طابعة

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

0

2

6

1

 و نقل  وظيفة8148/8802 - 102120000700 / 2نقل  وظيفة  من فصل 
8521 - 102120000700 / 2 من برنامج 

8521 - 102200000300 / 3نقل  وظيفتين  من برنامج 

8521 - 102200004800 / 4نقل  وظيفة  من برنامج 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

8521 - 102300002000 / 7نقل  وظيفة  من برنامج 

09
0

0

0

0
9

2

6

1

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 
 
 
 
 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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                                             مجموع الفصل

8133 الفصل     :
8525

ھيئة الطاقة الذرية الاردنية
التعاون الدوليالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

-000700

-000700

-000300

-002700

-004500

-011000

-000300

-000700

-002700

-004500

-005100

-005600

-018500

اولى

ثانية

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

1
2

1
1
1
1
0

1
1

1
1
1
1

 مدير مديرية

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 اداري اول

 مھندس كمبيوتر

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مبرمج

 اداري اول

 مھندس كمبيوتر

 امين مكتبة

 مستشار قانوني

 مھندس كھربائي

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

3

10

8521 - 102120000700 / 1نقل  وظيفة  من برنامج 

8521 - 102120000700 / 2نقل  وظيفتين  من برنامج 

102200000300 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102200002700 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

8521 - 102200004500 / 4نقل  وظيفة  من برنامج 

8521 - 102200011000 / 4نقل  وظيفة  من برنامج 

 و نقل  وظيفة  من برنامج102200000300 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 
5 / 102200000300 - 8521

8521 - 102200000700 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

 و نقل  وظيفتين  من102200002700 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 
8521 - 102200002700 / 5برنامج 

8521 - 102200004500 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

8521 - 102200005100 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

013
0

0

0
13

3

10

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

118

 
 

 
 
 
 
/أ

 
 

 
 
 
 

149

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 




